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Kędzierzyn-Koźle 13.01.2021r. 
 

  
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: dotyczy  postępowania  1170/AZ/2020  prowadzonego  w  trybie  do  30.000  euro  na  dostawę ssaków 
dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu nr 1. 

 
 

Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Kędzierzynie  -  Koźlu  niniejszym  wyjaśnia i modyfikuje 
treść ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 
Pytanie 1 a) Ssak elektryczny, pkt. 2, 3: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak elektryczny o podciśnieniu maksymalnym 95 kPa oraz z wydajnością 

ssania do 45 l na minutę z płynną regulacją siły ssania za pomocą pokrętła? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 2 a) Ssak elektryczny, pkt. 2, 3: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak elektryczny o podciśnieniu maksymalnym 93 kPa oraz z wydajnością 

ssania do 45 l na minutę z płynną regulacją siły ssania za pomocą pokrętła? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 3 a) Ssak elektryczny, pkt.5: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z precyzyjnym ustawianiem podciśnienia za pomocą 

regulatora przepływowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 4, a) Ssak elektryczny, pkt.7: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z bezolejową, membranową pompą próżniową o dużej wydajności i 

bezawaryjności? Pompa nie wymaga konserwacji i objęta jest sześcioletnią gwarancją producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 5 a) Ssak elektryczny, pkt.8: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z trwałą obudową z tworzywa ,odpornego na środki dezynfekcyjne, z 

włącznikiem typu klik i wskaźnikiem zasilania LED? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 6 a) Ssak elektryczny, pkt.10: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z wielostopniowym zabezpieczeniem przed przelaniem pompy –  

zbiornik zabezpieczający  0,2 litra? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 
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Pytanie 7 a) Ssak elektryczny, pkt.12: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z włącznikiem/ wyłącznikiem nożnym na kablu, nie wbudowanym w 

podstawę jezdną? Zaoferowane rozwiązanie pozwala na umieszczenie włącznika/wyłącznika nożnego w dowolnym 

miejscu, wygodnym dla personelu, tak, by osoba obsługująca urządzenie nie musiała odwracać uwagi od pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 8 a) Ssak elektryczny, pkt. 13, 14: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak ze zbiornikiem 2 l z poliwęglanu wielorazowym, skalowanym co 100ml 

do wkładów jednorazowych o pojemności 2 l z uchwytem naszynowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 9 a) Ssak elektryczny, pkt. 16: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak o masie 21 kg wraz z wózkiem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 10 b) Ssak próżniowy, pkt. 1: 

Czy Zamawiający wymaga regulatora próżni montowanego bezpośrednio do punktu poboru czy też regulatora 

próżni montowanego do szyny?  

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie i dopuszcza obydwa powyższe rozwiązania. 

 

Pytanie 11b) Ssak próżniowy, pkt. 3: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z pułapką wodną o pojemności 50 ml? Pojemność tego elementu nie ma 

znaczenia, ponieważ pełni tylko i wyłącznie funkcję zabezpieczającą przed zalaniem, pojemnik nie zbiera 

wydzieliny.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 

„parametry oferowane” 

 

Pytanie 12: 

Prosimy Zamawiającego o określenie jaki rodzaj wtyku wymaga, tj. AGA czy DIN oraz o informację czy 

Zamawiający będzie wymagał dostarczenia wraz z ssakami pojemników na wydzielinę oraz drenów.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wtyku typu AGA oraz będzie wymagał dostarczenia wraz z ssakami pojemników 

na wydzielinę oraz drenów. 

 
 

 
Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako integralną część przedmiotowego postępowania  

i stają się wiążące dla Wykonawców. 

 
 
 
 
 
 
 

      

………..………………………………………………. 
            Kierownik zamawiającego  

 
 


